BIRŠTONO   SPORTO   CENTRAS 
Lengvosios atletikos mačas Birštonas-Kaisiadorys


[bookmark: _GoBack] 2019 06 04                                                                    Birštonas


                              P R O T O K O L A S
                                                                                                             

Rungtis 100 m. bėgimas, mergaitės

	El.
Nr
	
Pavardė,vardas
	Gimimo metai

	Rezultatas
	vieta

	1
	Sinkevičiūtė Ingrida
	2000
	13.28
	1

	2
	Ramanauskaitė  Aiva
	2004
	13.67
	2

	3
	Birukaitė  Agnė
	2004
	14.07
	3

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	
	
	
	
	




Rungtis 100 m. bėgimas, vaikinai

	El.
Nr
	
Pavardė,vardas
	Gimimo metai

	Rezultatas
	vieta

	1
	Čepulis  Dominykas
	2001
	12.27
	1

	2
	Šerdetauskas Aurimas
	2003
	12.39
	2

	3
	Pūras  Dominykas
	2004
	12.47
	3

	4
	Černiauskas
	2004
	14.94
	4

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	



Varžybų sekretorius     Jonas    Juozaitis

Varžybų vyr. teisėjas     Povilas     Juozaitis








BIRŠTONO   SPORTO   CENTRAS 
Lengvosios atletikos mačas Birštonas-Kaisiadorys


 2019 06 14                                                                    Birštonas


                              P R O T O K O L A S
                                                                                                             

Rungtis 400 m. bėgimas, mergaitės

	El.
Nr
	
Pavardė,vardas
	Gimimo metai

	Rezultatas
	vieta

	1
	Sinkevičiūtė Ingrida
	2000
	1:02.58
	1

	2
	Ramanauskaitė  Aiva
	2004
	1:09.89
	2

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	
	
	
	
	




Rungtis 400 m. bėgimas, vaikinai

	El.
Nr
	
Pavardė,vardas
	Gimimo metai

	Rezultatas
	vieta

	1
	Mertinkaitis Matas
	2004
	1:01.19
	1

	2
	Černiauskas Giedrius
	2004
	1:18.19
	2

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	



Varžybų sekretorius     Jonas    Juozaitis

Varžybų vyr. teisėjas     Povilas     Juozaitis








BIRŠTONO   SPORTO   CENTRAS 
Lengvosios atletikos mačas Birštonas-Kaisiadorys


 2019 06 14                                                                    Birštonas


                              P R O T O K O L A S
                                                                                                             

Rungtis 1000 m. bėgimas, mergaitės

	El.
Nr
	
Pavardė,vardas
	Gimimo metai

	Rezultatas
	vieta

	1
	Kisnieriūtė  Ugnė
	2005
	3.31.01
	1

	2
	Černiauskaitė  Auguste
	2005
	4:03.86
	2

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	
	
	
	
	




Rungtis 1000 m. bėgimas, vaikinai

	El.
Nr
	
Pavardė,vardas
	Gimimo metai

	Rezultatas
	vieta

	1
	Kazlauskas  Justinas
	2001
	2:57.60
	1

	2
	Pūras  Dominykas
	2004
	3:11.55
	2

	3
	Jurgelionis  Dominykas
	2003
	3:27.03
	3

	4
	Černiauskas Giedrius
	2004
	3:47.76
	4

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	



Varžybų sekretorius     Jonas    Juozaitis

Varžybų vyr. teisėjas     Povilas     Juozaitis









BIRŠTONO   SPORTO   CENTRAS 
Lengvosios atletikos mačas Birštonas-Kaisiadorys


 2019- 06- 04                                                                    Birštonas

                              P R O T O K O L A S                                                                                                             

Rungtis: Tolis,merginos _______

	El.Nr.
	
Pavardė,vardas
	Gimimo metai

	Bandymai
	Vieta

	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	

	1
	Žekaitė  Austėja
	
	4.33
	4.33
	4.36
	
	
	
	1

	2
	Švenčionytė
	
	4.00
	4.33
	4.12
	
	
	
	2

	3
	Leonavičiūtė
	
	X
	4.23
	4.13
	
	
	
	3

	4
	Kisnieriūtė
	
	X
	3.99
	3.78
	
	
	
	4

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	





Rungtis: Tolis,vaikinai _______

	El.Nr.
	
Pavardė,vardas
	Gimimo metai

	Bandymai
	Vieta

	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	

	1
	Butkus  Augustinas
	2003
	5.32
	5.20
	5.29
	
	
	
	1

	2
	Varnauskas
	2001
	4.95
	4.96
	5.15
	
	
	
	2

	3
	Merkinaitis
	2004
	4.66
	4.78
	4.90
	
	
	
	3

	4
	Šerpetauskas
	2003
	2.63
	4.13
	4.80
	
	
	
	4

	5
	Vaškevičius
	2006
	X
	3.88
	4.35
	
	
	
	5

	6
	Šerpetauskas
	2004
	4.14
	4.03
	4.20
	
	
	
	6

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




Varžybų sekretorius     Jonas    Juozaitis

Varžybų vyr. teisėjas     Povilas     Juozaitis





BIRŠTONO   SPORTO   CENTRAS 
Lengvosios atletikos mačas Birštonas-Kaisiadorys


 2019- 06- 04                                                                    Birštonas

                              P R O T O K O L A S                                                                                                             

Rungtis: Rutulys,merginos _______

	El.Nr.
	
Pavardė,vardas
	Gimimo metai

	Bandymai
	Vieta

	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	

	1
	Paziokaitė  Miglė
	2004
	10.44
	9.37
	10.69
	10.54
	10.31
	10.68
	1

	2
	Gylytė  Viltenė
	2003
	9.53
	x
	9.72
	9.80
	9.80
	9.48
	2

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	





Rungtis: Rutulys,vaikinai _______

	El.Nr.
	
Pavardė,vardas
	Gimimo metai

	Bandymai
	Vieta

	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	

	1
	Jurgelionis Dominykas
	2003
	x
	10.75
	10.50
	10.35
	10.58
	10.28
	1

	2
	Beleišis  Kristupas
	2003
	9.22
	9.88
	9.60
	10.40
	9.99
	9.46
	2

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




Varžybų sekretorius     Jonas    Juozaitis

Varžybų vyr. teisėjas     Povilas     Juozaitis








BIRŠTONO   SPORTO   CENTRAS 
Lengvosios atletikos mačas Birštonas-Kaisiadorys


 2019- 06- 04                                                                    Birštonas

                              Komandiniai   rezultatai   
	Kaišiadorys
	100 m
	400 m
	1000 m
	Tolis
	Rutulys
	Taškai
	Vieta

	M
	5, 3
	5, 3
	5, 3
	3, 2
	5
	34
	58
	1

	V
	3, 2
	5, 3
	5, 3
	1, 2
	0
	24
	
	

	Birštonas
	
	
	
	
	
	
	2

	M
	0
	0
	0
	5
	3
	8
	31
	

	V
	5
	0
	2
	5, 3
	5,3
	23
	
	


                                                                                                  
Tašku skaičiavimas: 1v.-5 tšk.,2v.-3 tšk,3v.-2 tšk.4v.-1 tšk.

